
RADA EJA
Kciit

UCHWALA NR 505/VI/41/2014
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 12 lutego 2014 r.

w sprawie ustalenia jednostkowych stawek dotacji przedmiotowych na pokrycie wpłat na fundusze
remontowe wspólnot mieszkaniowych wedlug udzialu własności należącej do Gminy Konstancin

Jeziorna dla zakładu budżetowego — Zaklad Gospodarki Komunalnej na rok 2014.

Na podstawie art. 219 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r.
poz. 885. poz. 938) w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustaw z dnia 8 marca 1990r o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada Miejska uchwala co
następuje:

1. Ustala wysokość stawki dotacji przedmiotowej na rok 2014 dla Zakładu Gospodarki Komunalnej
z przeznaczeniem na pokrycie wpłat na fundusze remontowe wspólnot mieszkaniowych według udziału
własności gminnej należącej do zasobu Gminy Konstancin-Jeziorna zgodnie z Uchwałami Wspólnot
Mieszkaniowych, w wysokości stawek za m2 określonych w załączniku nr I do niniejszej uchwały.

2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik nr 1.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do rozliczeń udzielonych dotacji
od 01 stycznia do 31 grudnia 2014 r.

4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

Id: OD I F43E I - I4EA-4 I D8-B3C6-284E39D0 1880. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 505/VI/41/2014

Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna

z dnia 12 lutego 2014 r.

Wykaz planowanych wpłat na fundusze remontowe w okresie 01.01.2014 — 31.12.2014r.

m2będące
Lp. Wspólnota mieszkaniowa własnością Stawka za Stawka Liczba Całkowity

gminy m2 ( zł) miesięczna ( zł) wpłat wydatek ( zł)

1. Jaworskiego 20 414,90 3,00 I 244.70 12 14 936,40

Jaworskiego 21A 347.89 1,80 626,20 12 7 514,42

3. Jaworskiego 21B 730,98 3,00 2 192,94 12 26 315,28

4. Jaworskiego 21C 251.72 3.00 755.16 12 9061.92

5. Jaworskiego 21D 240,36 1,00 240.36 12 2 884,32

6. Jaworskiego 21E 108,16 2,00 216.32 12 2 595,84

7. Jaworskiego 21F 240,50 4,00 962.00 12 11 544,00

8. Jaworskiego 21G 276,34 5,00 I 381,70 12 16 580,40

9. Jaworskiego 21H 214,34 3,00 643.02 12 7 716,24

10. Jaworskiego 211 192,24 4,00 768.96 12 9 227,52

11. Jaworskiego 21K 120,32 3,00 360,96 12 4 33 1.52

12. Jaworskiego 21Ł 144,13 2,70 389,15 12 4 669,81

13. Jaworskiego 21M 24 1,10 3,00 723.30 12 8 679,60

14. Jaworskiego 22 225,73 2,00 45 1.46 12 S 417,52

15. Jaworskiego 23 196.52 2,00 393.04 12 4 7 16,48

1 Jaworskiego 25 286,71 2.25 645.10 12 7 741.17

I”L Jaworskiego 26 186,78 2.20 409.84 12 4 9 18.08

1 Literatów 12 46,38 1.00 46.38 12 556.56

19. Literatów 14 80.3 1 2.00 160.62 12 I 927.44

20. Literatów 16 108.77 3,00 326.31 12 3 915.72

21. Mickiewicza 17 163.35 1,50 245.03 12 2 940.30

22. Mickiewicza 19 336.27 3.00 I 008,81 12 12 105.72

23. Mirkowska34 574,76 2,00 I 149.52 12 13 794.24

24. Mirkowska38 628,26 2,00 1 256,52 12 15 078,24

25. Mirkowska44 256,07 2.00 5 12.14 12 6 145.68

26. Mirkowska47 166,62 1,50 249,08 12 2 988.96

27. Mirkowska49 502,77 2,00 1 005,54 12 12 066.48

28. Mirkowska 56 576.80 3.00 I 730.40 12 20 764.80

2 Mirkowska58 497.51 2.00 995,02 12 11 940.24

3 Plac Zgody 9 506,51 2,50 I 266,28 12 15 195.30

31. Plac Zgody I I 569,52 3,00 1 708.56 12 20 502.72

32. Wilanowska 4A 297.20 2.00 594,40 12 7 132,80

33. Wilanowska 6A 635,40 3,00 1 906,20 12 22 874,40

Id: OD 1 F43E I -I4EA-4 1 D8-B3C6-284E39D0 1880. Uchwalony Strona I



11418,55 Razem 351882,61

34. Wilanowska 8 69,92 2,00 139,84 12 I 678,08

35. Wilanowska 10 276,90 3,00 830,70 12 9 968,40

36. Wilanowska 12 1 18,58 3,00 355,74 12 4 268,88

37. Wilanowska 14 93,92 3,00 281.76 12 3 381,12

38. Wilanowska 15 295,20 2.00 590,40 12 7 084,80

39. Wilanowska 17 36,33 2,00 72,66 12 871,92

40. Wilanowska 18 47,13 3,00 141,39 12 1 696,68

41. Wilanowska 18A 77,95 3,00 233,85 12 2 806,20

42. Wilanowska20 37,40 3,00 112,20 12 1 346,40

Id: OD I F43E I - I4EA-4 I D8-B3C6-284E39D0 1880. Uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

Do Uchwały Nr 505/VI/41/2014 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 12 lutego 2014 r.
w sprawie ustalenia jednostkowych stawek dotacji przedmiotowych na pokrycie wpłat na fundusze
remontowe wspólnot mieszkaniowych według udziału własności gminnej należącej do Gminy
Konstancin-Jeziorna dla zakładu budżetowego — Zakład Gospodarki Komunalnej na rok 2014r.

W związku z obowiazującą ustawą o finansach publicznych ismieje konieczność ustalenia wysokości
dotacji przedmiotowych. Zgodnie zjej wymogami Zakład Gospodarki Komunalnej przedstawia ustalenia
stawek jednostkowych dotacji na pokrycie wpłat na fundusze remontowe wspólnot mieszkaniowych.

Kalkulacja stawek została przeprowadzona w oparciu o uchwalone przez wspólnoty mieszkaniowe
stawki wpłat na fundusze remontowe oraz posiadany we wspólnocie udział własności gminnej.
Powierzchnia lokali komunalnych w każdej wspólnocie zostala podana wg stanu na 31.12.2013 r.

Id: OD 1F43E1 - I4EA-4 1 D8-B3C6-284E39D0 1880. Uchwalony Strona I


